santitate. Tante miseris illius  
dñs bñe yedwigis interceden-  
tibus in hostio capelle i  
qua corpus eius scē sepulchro  
ostendit manus iam dñe  
ariditate sua potens celiter  
circa festū bñ iacobi apli re-  
pulit et plenariam ei solaci-  
tate donavit. **Quotidiano**  
**teanans ad dñentia et fluxu**  
**sanguinis mirabilis. primū**  
**D**icitur filia luce cuius uirgō dñe  
esset cum iam dñs p̄e suo ec-  
m̄re sua. yelwiga noie ap̄  
auunculum suū m̄fator q̄  
amicis distat a wrautla uia  
pugna polonica miliaia  
grauissima dñentia in-  
cidit. Qua uecabatur eb-  
tomadibus sexteam ita qd̄  
tempus ita longiori du-  
bium uebatur. Preterea in  
ip̄a egritudine aliud sibi  
flagellum sup̄addidit dñs  
sic ut nec manibus neq̄ pe-  
dibus uia possit. Dum enim  
pedes eius applicari debent  
corpi aut extendi atq̄ qñ

eam dicitur refici totum hoc  
oportuit manibus fieri. Alie-  
nis Prefati q̄ penes ipsius  
uocum fecerūt ut eam ad  
scē yedwigis sepulchrum de-  
ducent ip̄onentesq̄ ip̄am  
uocum deo supplicare cepe-  
rūt ut ei dignaret̄ p̄te yed-  
wigis merita s̄uenire. Cū  
aut̄ ante ciuitate wrautla  
uenire ueniret puella ite-  
gre in toto corpore est sanata  
incepitq̄ pedibus et manibus  
plene uia. Unde nō modico  
exultantes gaudio penes  
cum filia in hostium. uer-  
ad scē yedwigis lumina o-  
pleuerūt. ita mychaelis  
uigilia laudesq̄ dñi p̄ sol-  
uentes ac scē yedwigis p̄  
contantes gl̄am satans  
ad p̄a sūt reuē. **Mira. 11.**  
**B**ertradis decyrna fluxu  
bum sanguinis xvi eb-  
tomadibus p̄acebatur tam  
grauiter quod nulla me-  
dicorū ope licet multa i eis  
expendisset poterat ad iuuā

Nam erat opinio qd euatere  
 possz quia teilla egritudine  
 moretur. Moxit tamen bte  
 hedwigis iusticare sepulchru  
 si ei sanitas tonaret. A con  
 nuo est sanata. Sz quia de  
 uiri sui dñho uocai emittuz  
 ditulit ad implere recidua  
 uit celius q cepit grauius i  
 firmari qui prius. Itera uic  
 g. uocai q tolliare ad i pleuic  
 sanitateqz obauit. bte hed  
 wigis auxilio mediante.

**XVI<sup>o</sup> de curas a squinnancia**

**P**etrus bohemus **Quia. i.**  
 de casti z de familia du  
 as morbum qui squinnancia  
 dicitur i suo gutture pñe  
 baui. Qui eum i cui occu  
 paueat quod loqui no po  
 terat p tres dies. nec cibum  
 nec potum sume neqz como  
 de potuit respirare. Cumqz  
 nouisset nudis pedibz q i ca  
 lido se uenturum ad ste hed  
 wigis sepulchrum si eum  
 attaret a morto p dnto uo  
 to emisso se ad quiescendu

ceposuit q dormiuit post sop  
 nuqz euigilans se sentit oio  
 sanatum. q gñs egit deo scē  
 qz hedwigi cuius i terressio  
 ne sibi sanitate credidit. re  
 stantam **XVII<sup>o</sup> de fistula**  
**curas uniaulum. i.**